Gesta vicarii quādo ante notificationem valent.

207 Nisi primus amotus fuisset sua culpa, tunc gesta etiam non facta notificatione constitutionis secundi non valent. *text. in cap. i. v. est adit. rebat. de concess. preb. lib. 6. Rom. sing. 58. Et licet, vt dixi. Berna. in tract. de episcopo, in 7. parte 4. lib. q. 21.*

208 Hoc tamen non est verum: quia gesta ante depositionem valent, quomodo cunque sit depositus, & ex quacunque causa, etiam si ratione delicti, sed gesta post depositionem non valent, nisi depositus ignoret depositionem etiam ratione magni delicti factam: ita loquitur iste textus.

209 Nam postquam delictum quis commisit depositione dignum, cogitare debebat se deponendum esse: ideo nihil agere debebat in suo officio, secus si sine causa sit remotus, tunc gesta tenent: etiam dicere hoc casu valere gesta post depositionem vicarii ex causa delicti factam ignoratam, si non tendant in præiudicium tertii, sed in præiudicium episcopi illum deponentis, vel vicarii tunc valent, *per ea que doct. in l. Barbarius. ff. de offic. pre. scribunt. Et Felin. in cap. ceterum. num. 24. de rescrip. Et in cap. vlt. in fin. de accus. quin quamdiu sustinetur in officio, gesta ab eo valent. c. ad probandum, de re iud. Et doct. in d. l. Barbarius.*

Collatio vicarii ante reuocationem intimatam valent.

210 Ex quo infertur, quod collatio beneficii ecclesiastici facta per primum, quæ reuocatum apparet, non valet: si facta illi erat intimatio, & notificatio alterius vicarii creati, aliàs valebit, *per l. si forte ff. de offic. pre. Rom. sing. 57. fuit questio Romæ. Et sing. 566. quod lex si forte. Dec. cons. 399. in causa, colu. 2. facta. l. solent. §. sicut; ubi Bald. ff. de off. proconsul. l. i. §. si ego. quod in l. si mandassem. mandati. c. audiam. de rest. spol. cle. viii. ubi doct. de renun-*

cia. & ista opinio est æqua, teste Boer. in decis. 347. vicarius.

211 Vbi docet sufficere reuocationem Quādo ad vicarium peruenisse quomodo cunque, cūque re- sue per procuratorem, vel nuncium, aut uocationis amicum, *per gl. in cl. causam. §. intimatio. de notitia va- ele. in ver. plena probat. Fel. in c. ceterum. colum. 101.*

8. ver. valet processus, de reser. gl. in cap. cupientes, in ver. notitia, de elect. in 6. Cald. cons. 4. rubr. de off. vicar. ubi concludit quod qualiscunque notitia sufficit.

212 Quod reprobatur Boer. in decis. Burd. d. q. 347. vicarius, colu. pen. dicens notificationem esse per episcopum, vel procuratorem, vel nuncium eius faciendam, vel per episcopi secretarium: plus dicens conclusum, quod si vicarius contulerit post reuocationem sibi intimatam sciente episcopo, valebit.